
Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Pressemitteilung

Tagespaarungen RK 4

ESC West Kaiserslautern SV Gehrweiler 2 1335 1384

SV Patersbach SV Mackenbach 1495 1408

SV Martinshöhe 2 SV Kirchheimbolanden 1295 1286

SC Mommenheim 2 TFC Kaiserslautern 1453 1513

SV Schopp 1 SV Martinshöhe 1 1481 1548

BSC Oppenheim 2 SV Schopp 2 1463 1532

 Rangliste Mannschaften

1. SV Martinshöhe 1 6021

2. TFC Kaiserslautern 5932

3. SV Schopp 1 5828

4. SV Schopp 2 5801

5. SV Patersbach 5709

6. SV Gehrweiler 2 5696

7. BSC Oppenheim 2 5687

8. SV Mackenbach 5600

9. SC Mommenheim 2 5574

10. SV Kirchheimbolanden 5499

11. ESC West Kaiserslautern 5193

12. SV Martinshöhe 2 4970

 Rangliste einzel weiblich

1. Geib, Andrea SV Schopp 2 1992

2. Krehbiel, Ines SV Schopp 2 1983

3. Reinhard, Ramona BSC Oppenheim 2 1932

 Rangliste einzel männlich

1. Eckler, Marius SV Mackenbach 2043

2. Woschitz, Peter SV Patersbach 2034

3. Dinter, Richard TFC Kaiserslautern 2028

 Beste Schützin

1. Krehbiel, Ines SV Schopp 2 512

 Bester Schütze

1. Becker, Thomas SV Martinshöhe 1 526

Druckdatum: 22.02.2015
Programmversion: 18.04.2014
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Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Ergebnisliste

 RK 4 Endtermin: 22.02.2015

ESC West Kaiserslautern SV Gehrweiler 2 1335 1384

SV Patersbach SV Mackenbach 1495 1408

SV Martinshöhe 2 SV Kirchheimbolanden 1295 1286

SC Mommenheim 2 TFC Kaiserslautern 1453 1513

SV Schopp 1 SV Martinshöhe 1 1481 1548

BSC Oppenheim 2 SV Schopp 2 1463 1532

Druckdatum: 22.02.2015
Programmversion: 18.04.2014
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Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Rangliste Mannschaften 4. RK vom 22.02.2015

Platz Mannschaft Ergebnis

1. SV Martinshöhe 1 1548

2. SV Schopp 2 1532

3. TFC Kaiserslautern 1513

4. SV Patersbach 1495

5. SV Schopp 1 1481

6. BSC Oppenheim 2 1463

7. SC Mommenheim 2 1453

8. SV Mackenbach 1408

9. SV Gehrweiler 2 1384

10. ESC West Kaiserslautern 1335

11. SV Martinshöhe 2 1295

12. SV Kirchheimbolanden 1286

Druckdatum: 22.02.2015
Programmversion: 18.04.2014
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Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Rangliste Einzel 4. RK vom 22.02.2015 gesamt

Platz Schütze Mannschaft Ergebnis

1. Becker, Thomas SV Martinshöhe 1 526

2. Woschitz, Peter SV Patersbach 524

3. Stahl, Pascal SV Martinshöhe 1 518

4. Kratochwill, Wilhelm-Franz TFC Kaiserslautern 515

5. Delarber, Günther SV Mackenbach 514

6. Dinter, Richard TFC Kaiserslautern 513

7. Krehbiel, Ines SV Schopp 2 512

8. Geib, Andrea SV Schopp 2 511

9. Kaufmann, Désireé SV Schopp 2 509

10. Schmitt, Johannes SV Martinshöhe 1 504

11. Eckler, Marius SV Mackenbach 503

11. Fakundiny, Alexander SC Mommenheim 2 503

12. Bohmann, Gilbert SV Schopp 1 500

13. Reinhard, Mathias BSC Oppenheim 2 497

13. Reinhard, Ramona BSC Oppenheim 2 497

14. Deichmann, Dieter SC Mommenheim 2 496

15. Ruby-Gebauer, Paul SV Schopp 1 492

16. Krehbiel, Ottmar SV Schopp 1 489

17. Woschitz, Sebastian SV Patersbach 486

18. Clos, Manfred SV Patersbach 485

18. Diemer, Oskar SV Kirchheimbolanden 485

18. Bollen, Andreas TFC Kaiserslautern 485

19. Wölfel, Arne SV Gehrweiler 2 481

19. Pitsch, Harald SV Martinshöhe 1 481

20. Brehmer, Horst ESC West Kaiserslautern 477

21. Robertson, Sarah SV Gehrweiler 2 473

22. Bohmann, Susanne SV Schopp 2 470

23. Kahabka, Stefan BSC Oppenheim 2 469

23. Kaiser, Sylvia SV Martinshöhe 2 469

24. Dellmuth, Helga TFC Kaiserslautern 463

25. Woschitz, Ann-Kathrin SV Patersbach 462

26. Wilhelm, Dieter SC Mommenheim 2 454

27. Schröer, Norbert ESC West Kaiserslautern 447

28. Ackermann, Peter SV Martinshöhe 2 445

29. Becker, Brigitte SV Kirchheimbolanden 443

30. Simon, Andrea BSC Oppenheim 2 442

31. Bußer, Michael SV Gehrweiler 2 430

32. Sunn, Jürgen SV Schopp 1 420
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Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Rangliste Einzel 4. RK vom 22.02.2015 gesamt

Platz Schütze Mannschaft Ergebnis

33. Frank, Rolf ESC West Kaiserslautern 411

34. Drumm, Matthias SV Patersbach 405*

35. Wagner, Denise SV Schopp 2 402*

36. Metzger, Andreas TFC Kaiserslautern 392*

37. Weis, Anna-Lena SV Mackenbach 391

37. Eltzroth, Kathrin SV Schopp 2 391*

38. Zimmer, Andreas SV Martinshöhe 2 381

39. Leopoldt, Bernhard SV Kirchheimbolanden 358

40. Gluch, Moritz SV Mackenbach 302

Druckdatum: 22.02.2015
Programmversion: 18.04.2014
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Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Rangliste Einzel 4. RK vom 22.02.2015 männlich

Platz Schütze Mannschaft Ergebnis

1. Becker, Thomas SV Martinshöhe 1 526

2. Woschitz, Peter SV Patersbach 524

3. Stahl, Pascal SV Martinshöhe 1 518

4. Kratochwill, Wilhelm-Franz TFC Kaiserslautern 515

5. Delarber, Günther SV Mackenbach 514

6. Dinter, Richard TFC Kaiserslautern 513

7. Schmitt, Johannes SV Martinshöhe 1 504

8. Fakundiny, Alexander SC Mommenheim 2 503

8. Eckler, Marius SV Mackenbach 503

9. Bohmann, Gilbert SV Schopp 1 500

10. Reinhard, Mathias BSC Oppenheim 2 497

11. Deichmann, Dieter SC Mommenheim 2 496

12. Ruby-Gebauer, Paul SV Schopp 1 492

13. Krehbiel, Ottmar SV Schopp 1 489

14. Woschitz, Sebastian SV Patersbach 486

15. Bollen, Andreas TFC Kaiserslautern 485

15. Diemer, Oskar SV Kirchheimbolanden 485

15. Clos, Manfred SV Patersbach 485

16. Pitsch, Harald SV Martinshöhe 1 481

16. Wölfel, Arne SV Gehrweiler 2 481

17. Brehmer, Horst ESC West Kaiserslautern 477

18. Kahabka, Stefan BSC Oppenheim 2 469

19. Wilhelm, Dieter SC Mommenheim 2 454

20. Schröer, Norbert ESC West Kaiserslautern 447

21. Ackermann, Peter SV Martinshöhe 2 445

22. Bußer, Michael SV Gehrweiler 2 430

23. Sunn, Jürgen SV Schopp 1 420

24. Frank, Rolf ESC West Kaiserslautern 411

25. Drumm, Matthias SV Patersbach 405*

26. Metzger, Andreas TFC Kaiserslautern 392*

27. Zimmer, Andreas SV Martinshöhe 2 381

28. Leopoldt, Bernhard SV Kirchheimbolanden 358

29. Gluch, Moritz SV Mackenbach 302

Druckdatum: 22.02.2015
Programmversion: 18.04.2014
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Pfälzischer Sportschützenbund

Bezirksliga Nord Halle Recurve 2015

Rangliste Einzel 4. RK vom 22.02.2015 weiblich

Platz Schütze Mannschaft Ergebnis

1. Krehbiel, Ines SV Schopp 2 512

2. Geib, Andrea SV Schopp 2 511

3. Kaufmann, Désireé SV Schopp 2 509

4. Reinhard, Ramona BSC Oppenheim 2 497

5. Robertson, Sarah SV Gehrweiler 2 473

6. Bohmann, Susanne SV Schopp 2 470

7. Kaiser, Sylvia SV Martinshöhe 2 469

8. Dellmuth, Helga TFC Kaiserslautern 463

9. Woschitz, Ann-Kathrin SV Patersbach 462

10. Becker, Brigitte SV Kirchheimbolanden 443

11. Simon, Andrea BSC Oppenheim 2 442

12. Wagner, Denise SV Schopp 2 402*

13. Eltzroth, Kathrin SV Schopp 2 391*

13. Weis, Anna-Lena SV Mackenbach 391

Druckdatum: 22.02.2015
Programmversion: 18.04.2014
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